etc., reintors dela marea adunare națională din Alba-Iulia, după scurte suferințe a încetat din vieță Sâmbătă în 7 Dec. n. 1918, la 3 ore d. a. în etate de 43 de ani, în al 16-lea an al preoției și al 9-lea al protopopiei sale.

† **Rochia Constanținoaeu n. Lichirio**, văduvă preoteasă, după scurte suferințe a așormit în Domnul, Vineri în 16 (29) Nov. 1918 la orele 3 jum. dim. în al 67-lea an al vieții.

† **Clement Grivase**, director al școalei elem. fund. din Năsăud, membru al Asociațiunii transilvane, secretar al soc. Mariana, membru în congregația comitatensă etc., după un morb greu și îndelungat și-a dat nobilul său suflet în mâinile Creatorului Joi în 12 Dec.